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BUDYNEK SUW PRZEKRÓJ A-A
SKALA 1:50

Rura osłonowa
∅200 stal, L=1,00 m

Ze studni
nr 2 i 3 ∅160 PE

LEGENDA

RUROCIĄG WODY SUROWEJ

RUROCIĄG WODY NAPOWIETRZONEJ
RUROCIĄG WODY UZDATNIONEJ
RUROCIĄG WODY DO PŁUKANIA

RUROCIĄG POWIETRZA

RUROCIĄG SPRĘŻONEGO POWIETRZA
ODPOWIETRZENIE

RUROCIĄG POPŁUCZYN I SPUSTU PIERWSZEGO FILTRATU

RUROCIĄG PODCHLORYNU SODU

INSTALACJA WODY UŻYTKOWEJ W BUDYNKU

RZH

RT

RG

ROZDZIELNICA ZESTAWU HYDROFOROWEGO

ROZDZIELNICA TECHNOLOGICZNA

ROZDZIELNICA GŁÓWNA

ZOP ZESTAW OSUSZANIA POWIETRZA

F1-4 FILTRY CIŚNIENIOWE ∅1800
PP POMPA PŁUCZNA
ZH ZESTAW HYDROFOROWY

AERATOR ∅1800
DP DMUCHAWA POWIETRZA

SP SPRĘŻARKA BEZOLEJOWA
ZD ZESTAW DOZOWANIA PODCHLORYNU SODU
SKP SKRZYNIA KONTROLNO-POMIAROWA

A

WP WPUST PODŁOGOWY
RSP ROZDZIELNICA SPRĘŻONEGO POWIETRZA

DP

F1 F2 F3 F4

ZOP+ 0,10 ±0,00
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Rura osłonowa
∅200 stal

+ 3,65

+ 2,90

- 0,44
- 0,28

+ 2,10

+ 0,30

+ 1,28

+ 0,56

LEGENDA

UWAGA!
1. Długość  i wymiary rur osłonowych

zweryfikować na etapie realizacji projektu.
2. Rysunek rozpatrywać łącznie z branżą

architektoniczną i elektryczną.

EA
WODOMIERZ
ZAWÓR ANTYSKAŻENIOWY
ZAWÓR KULOWY

TYTUŁ RYS.
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